

28 grudnia 2012



Świętokrzyski „Sylwester pod Gwiazdami”

Huczne bale, dyskoteki i spotkania w gronie najbliższych przyjaciół – tak przywitamy Nowy 2013 Rok. Jeśli jednak wolimy zabawę pod gołym niebem, koncerty i wystrzałowe pokazy fajerwerków, świętujmy „Sylwestra pod Gwiazdami”. Imprezy plenerowe odbędą się w wielu miastach naszego regionu. Na Rynku w **Kielcach** zabawa rozpocznie się już o godzinie **21.30** „Dyskoteką pod Gwiazdami”. Nie zabraknie niespodzianek i konkursów z nagrodami. O godz. **22.00** wystąpi kielecki DeSalt, który zaśpiewa swoje wersje znanych światowych i polskich przebojów, aktualnych i sprzed lat. Gwiazdą tegorocznej imprezy będzie zespół VIDEO. O północy będzie można wznieść toast, wysłuchać noworocznych życzeń i obejrzeć wystrzałowy pokaz fajerwerków.

Mnóstwo niespodzianek czeka również w sylwestrową noc mieszkańców **Sandomierza**. Wśród nich potyczki didżejów, pokaz fajerwerków i polonez wokół Ratusza, którego poprowadzą członkowie Chorągwi Rycerstwa Ziemi Sandomierskiej. Organizatorami imprezy na Rynku Starego Miasta są: Sandomierskie Centrum Kultury oraz Urząd Miejski w Sandomierzu. Zabawa rozpocznie się o godz. **21.00**.

Sylwestrowej zabawy nie zabraknie także na **ostrowieckim** Rynku. O godz. **22.00** wystąpi zespół BigQueens, a gwiazdą wieczoru będzie zespół Roxette Cover Band. Nie zabraknie także noworocznych życzeń oraz pokazu ogni sztucznych.

O godzinie **20.00** na Placu Targowicy Miejskiej przy ulicy Republiki Pińczowskiej rozpocznie się pińczowski sylwestrowy bal pod gwiazdami. Uczestnicy balu będą mogli posłuchać koncertu pod hasłem „Stary dobry rock w Nowy Rok” w wykonaniu duetu gitarowego Jacek i Placek (Jacek Dewódzki i Paweł Nawrocki). Natomiast o północy Góra Świętej Anny zamieni się w fontannę ognia za sprawą wspaniałego pokazu fajerwerków.

W stolicy powiatu **jędrzejowskiego** impreza sylwestrowa rozpocznie się o godz. **23.00** na placu przy Centrum Kultury w Jędrzejowie. Nie zabraknie największych kawałków dyskotekowych, konkursów tanecznych oraz wokalnych. Natomiast w **Busku Zdroju** otwarta zabawa dla mieszkańców i kuracjuszy rozpocznie się o godz. **21.30** na scenie letniej Buskiego Samorządowego Centrum Kultury. O północy burmistrz miasta złoży uczestnikom imprezy życzenia noworoczne, a w niebo wystrzelą fajerwerki.

„Sylwester pod Gwiazdami” odbędzie się także na Rynku w **Opatowie**. Zabawa rozpocznie się o godz. **23.30**. Wśród artystów będzie można zobaczyć młodego, utalentowanego Karola Durdę, który zagra na akordeonie. Nie zabraknie konkursów z nagrodami, pokazu sztucznych ogni oraz dyskoteki pod gwiazdami.

Sylwestrowa zabawa pod gwiazdami odbędzie się również w **Staszowie** przed Ratuszem. O godz. **23.00** zostaną puszczane w niebo lampiony szczęścia. O północy władarze miasta i powiatu złożą życzenia, a niebo rozświetlą fajerwerki. Sylwester pod chmurką odbędzie się także w **Połańcu** - tradycyjnie, na terenie muszli koncertowej. Początek zabawy w rytm gorących dyskotekowych przebojów o godz. **23.00**. Nie zabraknie także niespodzianek i konkursów.